
 Uchwała nr  XI / 82 /11 
                                                             Rady Gminy śórawina
                                                        z dnia 22 listopada 2011 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w śórawinie

                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późń. zm) oraz art. 48 ustawy z dnia  z dnia 15
kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U.  Nr 112, poz. 654) oraz  § 16 Statutu Zakładu
Opieki Zdrowotnej w śórawinie - Rada Gminy śórawina uchwala, co następuje:

                                                                   § 1

Powołuje się członków Rady Społecznej Zakładu Opieki Zdrowotnej w śórawinie
1. Emil Siuta 
2. Jolanta Piasecka 
3. Krzysztof Mikoda 
4. Arkadiusz Turbański

                                                                 § 2

Powołuje się Radę Społeczną Zakładu Opieki Zdrowotnej w śórawinie w składzie:
1. Wójt Gminy - Przewodniczący 
2. Krzysztof Dworak - Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego 
3. Emil Siuta - Członek 
2. Jolanta Piasecka - Członek
3. Krzysztof Mikoda - Członek
4. Arkadiusz Turbański - Członek

§ 3

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 11.12. 2011r. na godz. 15,00.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śórawina.

§ 5

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

 


